TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2021.11.10.01

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo
licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2021.11.10.01, cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE REDE,
ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE PESSOAS
E TECNOLOGIA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, bem como, o Parecer
Jurídico da Assessoria Jurídica do Departamento de Gestão de Licitação do Município
atestando a regularidade do certame em tela, o(s) Senhor(es) Secretário(s) Municipal(is)
abaixo nomeados, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Federal N° 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal
n° 10.520/02 resolvem HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos efeitos legais
ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a saber:

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
1 ZOOM TECNOLOGIA LTDA 06.105.781/0001-65 R$ 1.099.999,98
2 DESERTO

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 1.099.999,98

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de
Preços no prazo indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

CAUCAIA/CE, 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

FLAVIA MARIA DE MENESES CHAGAS
ORDENADORA DE DESPESAS DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE
PESSOAS E TECNOLOGIA

P R E F E I T U R A  D E

AUCAl o
O

,í),o de

K M ?
Fis

iÜ
O,

R u b n c

Vo
“D
•*10)IK

ANEXO I AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.11.10.01

VENCEDOR: ZOOM TECNOLOGIA LTDA, CNPJ N° 06.105.781/0001-65

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. MARCA V. UNIT I "

01 SWITCH TIPO 1 UND 04 HUAWEI/S6730-
H24X6C

R$31.670,24 R$ 126.680,96

02 SWITCH TIPO 2 UND 90 HUAWEI/S5735-
L48T4X-A

R$ 9.070,77 R$ 816.369,30

03 TRANSCEIVER TIPO 1 UND 76 HUAWEI/10G-
BASE-LR

R$ 1.848,67 R$ 140.498,92

04 TRANSCEIVER TIPO 2 UND 20 HUAWEI/1000-
BASE-T

R$ 822,54 R$ 16.450,80

VALOR TOTAL R$1.099.999,98 |

&

ANEXO II AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.11.10.01

VENCEDOR: ZOOM TECNOLOGIA LTDA, CNPJ N° 06.105.781/0001-65

»3 Prggáo Sietrònico

PRÊFSITURÁ MySÍCiPAL D£ CAUCAJA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
tf» l:i003/20?.l ÍS*tP}

Ás 09;í£ horss a; dia 0 i de deittr.bfo fie 2C2Í. a pás ccnstdtaaa a íeauiíriesde :os atos procedünerstsis, a autonfiíde c-ifnpeieíite. S-. VA»1A ANG5LO MOREIRA, HOMOLOGA s adj«lic*çio referente «o ?r*cesso r ’
2C21.2i.I0.0S, Prejií n° 11001/2021.